КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
26.04.2023г.                                               г. Бородино                                                 № 23-224р

О награждении Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев характеристики и ходатайства на сотрудников КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Бородинский», АНО «Центр социального обслуживания, помощи и реабилитации «РАЗВИТИЕ», территориального отделения КГКУ «УСЗН» по г. Бородино, руководствуясь Уставом города Бородино и Положением о Благодарственном письме Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов в связи с празднованием профессионального «Дня социального работника» за добросовестный труд и высокий профессионализм:
· Кондрашеву Елену Николаевну, социального работника 1-го отделения социального обслуживания на дому КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Бородинский»;
· Солодовникову Юлию Александровну, социального работника АНО «ЦСОПР «Развитие»;
· Семеняк Викторию Валериевну, главного специалиста - эксперта отдела предоставления мер социальной поддержки и социальных гарантий территориального отделения КГКУ «УСЗН» по г. Бородино;
· Працук Галину Витальевну, уборщика служебных помещений территориального отделения КГКУ «УСЗН» по г. Бородино.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин
image1.wmf

oleObject1.bin